



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 11 września 2020 r.

155/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! W środę sesja RMK

45. sesja Rady Miasta Krakowa rozpocznie się o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. W porządku obrad jest 60 punktów. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! DZIKI STWARZAJĄ NIEBEZPIECZEŃSTWO

Radny Adam Migdał złożył interpelację w sprawie watahy dzików na terenie osiedli przy ul. Żywieckiej i Jagodowej.

- Liczna grupa dzików przemieszcza się w godzinach wieczornych, nocnych i wczesnie rano – stwarzając realne zagrożenie bezpieczeństwa dzieci i mieszkańców, szczególnie tych poruszających się pieszo. Grupa dzików liczy ok. 20 sztuk, wyrządzają one szkody na terenie osiedla przy ul. Żywieckiej i Jagodowej, w rejonie parku Solvay oraz osiedla na Polanie Żywieckiej. Zwracam się z prośbą o spowodowanie interwencji zgodnie z kompetencjami – pisze radny Adam Migdał w interpelacji. (MB)

SPOWOLNIĆ I USPOKOIĆ RUCH

Dwie wspólne interpelacje złożyli radni Rafał Komarewicz oraz Dominik Homa. Interpeluje również radny Michał Starobrat. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

AKTUALIZACJA PROGNOZY PRZYCHODÓW I WYDATKÓW

Radny Michał Starobrat interpeluje w sprawie planu rozbudowy sieci wodno-kanalizacyjnej oraz aktualizacji prognozy przychodów i wydatków Zintegrowanego Systemu Gospodarowania Odpadami Komunalnymi, radny Łukasz Wantuch pyta Prezydenta o ilość kamer monitoringu na Plantach. Natomiast radny Michał Drewnicki interpeluje w sprawie podjazdu dla osób niepełnosprawnych. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

REMONT TRAKTU, UDRÓŻNIENIE ROWU I ROWERY NA PLANTACH

W sprawie udrożnienia rowu melioracyjnego interweniuje radny Michał Starobrat, radny Łukasz Maślona pyta o prace budowlane przy ul. Raławickiej, a radna Grażyna Fijałkowska interpeluje w sprawie rowerów i hulajnóg poruszających się po Plantach. Natomiast radny Łukasz Wantuch zbiera informacje o odrzuconych projektach z budżetu obywatelskiego. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 14 września, poniedziałek

PROGRAM BUDOWY CHODNIKÓW

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się o godz. 14:00 w salach Portretowej i im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zapoznają się informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat realizacji programu budowy chodników. Opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zawarcia przez Gminę Miejską Kraków porozumienia międzygminnego w sprawie współdziałania gmin przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu aglomeracji Kraków (druk nr 1392); zmieniającego uchwałę nr LXI/1328/16 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem jest Gmina Miejska Kraków udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (druk nr

1366); zaliczenia ulicy Ludwika Zieleniewskiego, Józefa Łepkowskiego, Bogdana Łyszkiewicza, Macieja Dębskiego, Marka Stachowskiego oraz Kolnej do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu.

INFORMACJA O PLANACH

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska rozpocznie się o godz. 16:00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radnym przedstawiona zostanie informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łagiewniki". Radni zaopiniują też projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rybitwy - Rejon ulicy Golikówka" (druk nr 1343) oraz koncepcji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Bielany".

KORESPONDENCYJNIE O PROJEKTACH UCHWAŁ

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa odbędzie się w formie korespondencyjnej do godz. 17:00.

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w 2021 r. (według druku nr 1405) oraz przyjęcia statutu jednostki budżetowej - Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Piotra Kluzeka 6, według druku nr 1390.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 14 września, poniedziałek

- **Alicja Szczepańska** – godz. 14.30 – 16.30, Urząd Miasta Krakowa, plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 338

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

- 16 i 30 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa